
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 
 

 

Responsabile Istruttoria: Angela Cagnazzo – angela.cagnazzo.le@istruzione.it -  0832 235241 

Via Cicolella,11 – LECCE - centralinotelefono 0832/23511–peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento, Ruolo Infanzia e Primaria  

  

IL DIRIGENTE  

 

VISTO il CCNI del 18/05/2022 concernente la mobilità del personale scolastico relativo al triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25 e in particolare l’art. 7; 

VISTA l’O.M. n.30 del 23/02/2024 ed in particolare l’art 3 comma 3 della stessa; 

VISTO il provvedimento n. 4815/0185 del 01/02/2024 con cui il Ministero degli Affari Esteri e 

della Cooperazione Internazionale ha decretato la cessazione dal servizio all’estero, in data 

31/8/2024, della docente Romano Romana Flory e la restituzione della medesima ai ruoli 

metropolitani di provenienza dal 1/9/2024;  

VISTA la nota MEF prot. 10979 del 11/3/2024 di apposizione del visto contabile sul decreto di 

rientro; 

VISTA l’istanza dell’insegnante di scuola primaria ROMANO Romana Flory, trasmessa entro i 

termini previsti dall’O.M. suindicata, con la quale la stessa chiede, come prima preferenza di sede 

di titolarità, nella provincia di Lecce, l’I.C. Nardò polo 2 (LEEE89701V); 

VISTE le disponibilità dei posti prima dell’effettuazione dei movimenti per l’a.s. 2024/25 ed 

accertata la disponibilità della sede richiesta come prima preferenza;  

 

D E C R E T A 

 

a decorrere dal 1/9/2024 la docente di scuola primaria ROMANO Romana Flory è assegnata, in 

applicazione dell’art. 7 del CCNI sulla mobilità, quale titolare di posto comune, all’I.C. polo 2 di 

Nardò. 

Il Dirigente scolastico comunicherà allo scrivente Ufficio l’assunzione di servizio a far data dal 

01/09/2024. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dall’art. 17 del 

CCNI concernente la mobilità del personale docente, riferito al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente Ufficio. 

 

          IL DIRIGENTE 

                 Mario TRIFILETTI 

All’insegnante ROMANO Romana Flory 

(indirizzo comunicato) 

 

Al Dirigente Scolastico I.C. Nardò polo 2 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Lecce 

(pec istituzionale) 

mailto:angela.cagnazzo.le@istruzione.it


 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 
 

 

Responsabile Istruttoria: Angela Cagnazzo – angela.cagnazzo.le@istruzione.it -  0832 235241 

Via Cicolella,11 – LECCE - centralinotelefono 0832/23511–peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

 

 

 

Al Sito Web 

 

p.c. 

 

Ufficio Scolastico Regionale Puglia 

(indirizzo pec) 

 

 

mailto:angela.cagnazzo.le@istruzione.it

		2024-04-11T11:07:43+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2024-04-12T09:31:15+0200
	protocollo




